
 
     

 
CORSO STATI UNITI 4  •  35127 PADOVA 

TEL.: +39 049 8295611   •   FAX: +39 049 8295671   •  WEB: WWW.PD.CNR.IT   •   PEC: PROTOCOLLO.ADRPD@PEC.CNR.IT 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE E IMPEGNO DEFINITIVO 

 

 

FORNITURA DI N.2 FORTIGATE modello 300E ASSISTENZA E GARANZIA PER 5 

ANNI e N.2 AC POWER SUPPLY for FG-300E PER IL CENTRO DI CALCOLO 

DELL’AREA DELLA RICERCA DI PADOVA 

 

CIG   Z832A4BFDC 

RdO MePA n. 2424931 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIALE DI PADOVA 

Visto il D.Lgs. n. 213 del 31 dicembre 2009, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche”; 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 

emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 43, prot. AMMCNT-CNR n. 0036411 del 

26 maggio 2015, entrato in vigore il 1 giugno 2015; 

Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche, emanato con decreto del Presidente del CNR del 4 maggio 2005, prot. n. 25034, 

pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 

124, del 30 maggio 2005, ed in particolare la Parte II - Titolo I, che disciplina l’attività 

contrattuale, l’art. 59 titolato “Decisione di contrattare”; 

Visto  l’estratto del verbale della seduta del Comitato dell’Area territoriale di Ricerca di Padova del 20 

novembre 2018, in cui si nominava il dott. Alessandro Pasuto quale Presidente di Area, con 

decorrenza dal 1 gennaio 2019; 

Vista la nomina del dott. Eros Mariani quale Responsabile dell’Area Territoriale della Ricerca di 

Padova, a decorrere dal giorno 8 gennaio 2019, prot. n. 4 del 08/01/2019; 

Vista   la Determina a contrattare prot. n.760 del 23/10/2019;                  

Visto il CIG Z832A4BFDC; 

Rilevato che in esecuzione della suddetta Decisione a contrattare è stata esperita dal Responsabile Unico 

del Procedimento (RUP) la procedura per la FORNITURA DI N.2 FORTIGATE modello 300E 

con ASSISTENZA E GARANZIA PER 5 ANNI e N.2 AC POWER SUPPLY for FG-300E PER 

IL CENTRO DI CALCOLO DELL’AREA DELLA RICERCA DI PADOVA, a mezzo Procedura 

negoziata tramite RdO Mepa n. 2424931 ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b); 

Visto  che nell’ambito della procedura in oggetto sono stati invitati i seguenti Operatori Economici: 

 



 
     

 
CORSO STATI UNITI 4  •  35127 PADOVA 

TEL.: +39 049 8295611   •   FAX: +39 049 8295671   •  WEB: WWW.PD.CNR.IT   •   PEC: PROTOCOLLO.ADRPD@PEC.CNR.IT 

  

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA 

1. AXIANS SAIV SPA 02341030241 

2. COMPUTERLAND SRL 00167040286 

3. LAN & WAN SOLUTIONS S.R.L. 03202270280 

4. LANTECH LONGWAVE 01922820350 

5. NEST2 02627880285 

6. SIRTI 04596040966 

7. VEM SISTEMI SPA 01803850401 

 

Preso atto che sono state presentate le seguenti offerte: 

1. COMPUTERLAND SRL  Euro 31.100,00 

2. LANTECH LONGWAVE  Euro 36.590,00 

 

Vista la Proposta di aggiudicazione del RUP di affidare la fornitura di FORNITURA DI N.2 

FORTIGATE modello 300E con ASSISTENZA E GARANZIA PER 5 ANNI e N.2 AC POWER 

SUPPLY for FG-300E PER IL CENTRO DI CALCOLO DELL’AREA DELLA RICERCA DI 

PADOVA all’operatore economico che ha prodotto l’offerta risultata più bassa; 

Verificato che il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) è regolare e in corso di validità; 

Considerata la copertura finanziaria data dall’impegno n. 9140000111 dello 08/10/2019, voce di bilancio 

  22016 Apparecchiature telematiche gae P0RIST; 

Ritenuta l’opportunità di provvedere; 

DISPONE 

 

L’aggiudicazione definitiva alla ditta COMPUTERLAND SRL Via B. Cairoli, 148 - 30031 Dolo (Ve), 

P.Iva 00167040286; 

La stipula del contratto tramite procedura MePA; 

La registrazione del contratto nel repertorio della procedura di contabilità SIGLA; 

La registrazione dell’impegno di spesa definitivo n. 9140000111 del 08/10/2019, per euro 37.942,00 IVA 

inclusa, in favore di COMPUTERLAND SRL, P. Iva 00167040286. 

 

Il Responsabile dell’Area territoriale di Ricerca di Padova  

Dott. Eros Mariani 

 


		2019-11-14T09:06:08+0100
	Mariani Eros




